[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
 Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.09.2021 № 233-п

с. Байкалово
Об изменении наименования Администрация муниципального образования Байкаловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30 апреля  2020 года № 177 «О внесении изменений в Устав Байкаловского сельского поселения», Устава Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Изменить наименование «Администрация муниципального образования Байкаловского сельского поселения» на «Администрация Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области», сокращенное наименование Администрация Байкаловского сельского поселения с 22 сентября 2021 года.

2.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Информационный вестник Байкаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского
    поселения Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

                 Д.В. Лыжин